
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2022 № 166-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 24.03.2022 № 124-п «О распределении 

субсидий бюджетам муниципальных образований 
Ивановской области на реализацию мероприятий по модернизации 

библиотек в части комплектования книжных фондов библиотек 
муниципальных образований на 2022 - 2024 годы»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области 
от 06.12.2017 № 455-п «Об утверждении государственной программы 
Ивановской области «Развитие культуры и туризма в Ивановской 
области» Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 24.03.2022 № 124-п «О распределении субсидий бюджетам
муниципальных образований Ивановской области на реализацию 
мероприятий по модернизации библиотек в части комплектования 
книжных фондов библиотек муниципальных образований 
на 2022 - 2024 годы» следующие изменения:

в строке «Городской округ Иваново» таблицы приложения к 
постановлению:

цифры «1868113,00» заменить цифрами «1872806,00»; 
цифры «1693590,00» заменить цифрами «1697851,00»; 
цифры «1671772,00» заменить цифрами «1675978,00».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


